

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	0259 会費収益	1,891,100	1,912,900	-21,800
		0261 寄附金収益	664,257	3,207,925	-2,543,668
		0262 経常経費補助金収益	69,035,592	55,710,975	13,324,617
		0267 受託金収益	97,178,822	90,898,328	6,280,494
		0276 事業収益	1,692,570	1,462,023	230,547
		0277 負担金収益	2,228,887	1,117,052	1,111,835
		0056 介護保険事業収益	39,878,394	40,528,640	-650,246
		0075 障害福祉サービス等事業収益	5,752,598	4,227,903	1,524,695
		0086 その他の事業収益		119,000	-119,000
	サービス活動収益計(1)		218,322,220	199,184,746	19,137,474
	費 用	0015 人件費	173,073,959	145,522,629	27,551,330
		0016 事業費	17,449,707	15,953,291	1,496,416
		0017 事務費	27,981,402	26,284,248	1,697,154
		0024 授産事業費用	1,312,950	1,144,550	168,400
		4009 返還金費用	243,000		243,000
		0282 助成金費用	2,264,824	1,884,730	380,094
		0027 減価償却費	1,042,637	657,292	385,345
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		-959,640	-467,573	-492,067	
0029 徴収不能額		10,320		10,320	
サービス活動費用計(2)		222,419,159	190,979,167	31,439,992	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-4,096,939	8,205,579	-12,302,518	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	0093 受取利息配当金収益	33,212	1,165	32,047
		0098 その他のサービス活動外収益	881,678	750,280	131,398
		サービス活動外収益計(4)		914,890	751,445
	費 用				
		サービス活動外費用計(5)			
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		914,890	751,445	163,445	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-3,182,049	8,957,024	-12,139,073	
特 別 増 減 の 部	収 益	0100 施設整備等補助金収益		9,596,400	-9,596,400
		特別収益計(8)		9,596,400	-9,596,400
	費 用	0042 固定資産売却損・処分損	2		2
		特別費用計(9)		2	2
		特別増減差額(10)=(8)-(9)		-2	9,596,400
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-3,182,051	18,553,424	-21,735,475	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		42,187,533	21,304,398	20,883,135
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		39,005,482	39,857,822	-852,340
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額(15)				
	その他の積立金取崩額(16)				
	その他の積立金積立額(17)		290	-2,329,711	2,330,001
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		39,005,192	42,187,533	-3,182,341